平成26年5月9日

各  位

会  社  名 東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 佐久間 一

コード番号 ８８０４   東証第１部

問合せ先      執行役員 広報ＩＲ室長 稲田史夫

（ ＴＥＬ (０３)３２７４-１９８４ ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年度12月期第1四半期において、下記の通り特別利益を計上いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 特別利益（負ののれん発生益）の計上

当社は、平成26年12月期より連結した特別目的会社の優先出資等を共同出資者等から取得した結果、次の

通り「負ののれん発生益」を計上いたしました。

負ののれん発生益 71億円

２．今後の見通し
平成26年12月期の通期連結業績への影響につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」

をご参照ください。

以 上